
                                                         

„Rekonstrukce objektu sokolovny v Nasavrkách a přilehlého areálu  

– stavební část“ 

15. KONTROLNÍ DEN 

konaný dne 27. 4. 2010 od 13:00 hod na stavbě samé 

 

Přítomni: 

 Za objednatele: 

    Radek Bureš   - starosta T.J. Sokol 

Zdeněk Žemlička - jednatel T.J. Sokol 

    Miroslav Lebduška - TDI 

 Za zhotovitele: 

    Ing. David Stříteský - technický ředitel 

    Václav Pleskot  - stavbyvedoucí 

    Ing. Petr Zvěřina - THP, přípravář výroby 

 

Po prohlídce stavby a zahájení KD se zúčastnění dohodli na následujícím: 

 

I. Kontrola zápisu  

1.1 Je nutné dořešit konstrukci venkovní kanalizace, především výšek a spádů a 
umístění RŠ s ohledem na připravovanou výstavbu městského kanalizačního 
sběrače. 
Zajistí objednatel (Z. Žemlička). 

Termín: do 7. 12. 2009 

Úpravy kanalizace budou zkresleny projektantem a předány zhotoviteli. 

Zajistí objednatel  

Termín: do 26. 2. 2010 

Dokumentace je provedena a zhotoviteli bude předána 12.3.2010 

 

Investor zajistí výběrové řízení na provedení venkovní kanalizace, která je v současné 

době v řešení. 

Zůstává ve sledování. 

1.2 Vypuštěno. 

1.3 Vypuštěno. 

1.4 Vypuštěno. 

1.5 Je nutné dořešit konstrukci schodů před vstupem do přístavby včetně projednání 
s vlastníkem přilehlého chodníku Městem Nasavrky. 

Zajistí objednatel (Z. Žemlička). 

Termín: 7. 12. 2009 

 



                                                         

Bylo ústně projednáno s Městem Nasavrky. Výkresová dokumentace bude předána 

zhotoviteli. 

Zajistí objednatel (Z. Žemlička). 

Termín: 12. 3. 2010 

Venkovní dlažby budou upřesněny po odstranění lešení. 

Zůstává ve sledování. 

1.6  Vypuštěno. 

 

 

2.1 Vypuštěno. 

2.2 Vypuštěno. 

2.3  Vypuštěno. 

 

 

3.1 Vypouštěno. 

3.2 Vypuštěno 

3.3 Vypuštěno. 

 

 

4.1 Vypuštěno. 

2.3 Vypuštěno. 

4.3 Vypuštěno. 

4.4   Vypuštěno 

4.5        Vypuštěno 

4.6 Objednatel předložil návrh se specifikací na provedení podlahových povrchů a krytin. 

Provedeno, vypouští se. 

 

5.1 Vypuštěno. 

5.2 Projektová dokumentace neřeší hromosvody. Nutno konzultovat s projektantem a 

eventuelně doprojektovat. 

 Úkol pro objednatele. 

 Revizní technik elektro provedl kontrolu stávajících hromosvodů a doporučil pro jejich 

kritický stav provedení nových, na stávající nelze vydat kladnou revizní zprávu. 

 Zhotovitel předloží cenovou nabídku na vybudování nových hromosvodů včetně 

demontáže stávajících . 

 Provedena projektová dokumentace a cenová kalkulace bude předložena do 

12.3.2010 

 Zůstává ve sledování. 

 



                                                         

5.3 Bude provedeno osvětlení všech vstupních dveří do sokolovny. 

Provádí se, zůstává ve sledování. 

5.4 Vypuštěno. 

 

 

6.1 Vypuštěno. 

6.2 Vypuštěno. 

6.3 Vypuštěno. 

6.4 Vypuštěno. 

6.5 Vypuštěno. 

6.6  Vypuštěno. 

6.7  Vypuštěno. 

6.8 Vypuštěno. 

6.9 Vypuštěno. 

 

 

7.1  Vypuštěno. 

7.2 Vypuštěno. 

7.3 Vypuštěno. 

7.4 Vypuštěno 

7.5  Vypuštěno. 

7.6  Vypuštěno. 

7.7 Vypuštěno 

 

 

8.1 Vypuštěno. 

8.2 Objednatel předal zhotoviteli barevné řešení maleb. 

Provedeno, vypouští se. 

8.3 Vypuštěno. 

 

 

9.1  Sokly stávajících schodišť budou provedeny omyvatelným nátěrem transparentní 

barvou. 

 Zůstává ve sledování. 

9.2 Parapety oken budou v obdobném provedení jako u nově vyměněných oken 

stávajících. 

Provedeno, vypouští se. 

9.3 Spády u střešních okapů a umístění svodů bude řešeno až po nástupu klempířů. 

Provedeno, vypouští se. 



                                                         

9.4 Vypuštěno. 

 

11.1 Vypuštěno. 

 

 

12.1     Vypuštěno. 

12.2 Vypuštěno. 

12.3  Vypuštěno. 

12.4 Vypuštěno. 

12.5 Podávací okénko v chodbě bude opatřeno ještě další zarážkou ve středu okénka. 

 Provedeno, vypouští se. 

12.6 Je třeba posoudit kapacitu okapového střešního žlabu směrem do dvora tak, aby 

nedocházelo k jeho přetékání. 

 Provedeno, vypouští se. 

12.7  Vypuštěno. 

12.8 Barevné členění fasády bude v souladu s projektovou dokumentací. 

 Provádí se, zůstává ve sledování. 

 

 

13.1 3ks okna Velux v podkroví nutno zajistit otvírání napevno z důvodu blízkosti el. drátů. 

 Zůstává ve sledování. 

 

13.2 Vypuštěno. 

 

13.3 Dvůr fasáda - po postavení  lešení zjištěn nevyhovující stav - nutné otlučení a nová 

omítka. 

 Zůstává ve sledování. 

 

13.4 Vypuštěno. 

 

13.5  Drenáž na dešťovou vodu nutno opravit. 

 Zůstává ve sledování. 

 

 

14.1 V posilovně bude položen zátěžový koberec „ROLEX 06884 ROOD 0700“. 

 

 

II. Nové body jednání. 

 



                                                         

15.1 Byl předložen a schválen návrh na provedení opěrné zdi. 

 

15.2 Předběžně domluveno předání stavby během měsíce května 2010. Na příštím KD 

bude dohodnut termín předpřejímky. 

 

 

Příští kontrolní den stavby se bude konat 4. 5. 2010 od 13:00 hod. 

 

Jednání ukončeno v 16:00 hod. 

 

 

Za objednatele:                                     Za zhotovitele: 


